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Gardlox Prawoślaz Szałwia Tymianek, pastylki do ssania, 16
szt.
 

Nasza cena: 16,24 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *16

Postać PASTYLKI D/SSANIA

Producent S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Gardlox to doskonałe pastylki do stosowania w stanach zapalnych górnych dróg oddechowych. Dzięki połączeniu odpowiednich
składników roślinnych preparat działa osłaniająco na błony śluzowe, łagodząc przez to kaszel i chrypkę. Poza tym wspomaga
odkrztuszanie i wzmacnia organizm w stanach obniżonej odporności.

Dawkowanie - Gardlox Prawoślaz Szałwia Tymianek, pastylki do ssania, 16 szt.

1 pastylka 4 razy dziennie.

Składniki - Gardlox Prawoślaz Szałwia Tymianek, pastylki do ssania, 16 szt.

Wyciąg z korzeni prawoślazu, wodny wyciąg z szałwii,wyciąg z ziela tymianku,olejek eukaliptusowy,wyciąg z aloesu, biflawonoidy
cytrusowe, wyciąg z jeżówki, vit.C.

Działania

Wykrztuśne, osłaniające na błony śluzowe dróg oddechowych, przeciwbakteryjne, wzmacniające odporność.
Prawoślaz zawiera substancje śluzowe, dzięki którym działa osłonowo i nawilżająco na śluzówkę gardła.
Szałwia oraz olejek eukaliptusowy wspomagają funkcjonowanie błon śluzowych górnych dróg oddechowych.
Tymianek posiada właściwości wykrztuśne.
Aloes, cynk i witamina C wspomagają wzmocnienie odporności organizmu.
Bioflawonoidy cytrusowe wpływają na utrzymanie struktury ścian naczyń krwionośnych.

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/gardlox-prawoslaz-szalwia-tymianek-pastylki-do-ssania-16-szt.html
https://www.swiatleku.pl/gardlox-prawoslaz-szalwia-tymianek-pastylki-do-ssania-16-szt.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

Wskazania - Gardlox Prawoślaz Szałwia Tymianek, pastylki do ssania, 16 szt.

Preparat zalecany w celu wspomagania funkcjonowania gardła oraz wzmocnienia odporności organizmu.

Przeciwwskazania - Gardlox Prawoślaz Szałwia Tymianek, pastylki do ssania, 16 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.
Produkt nie jest zalecany dla kobiet ciężarnych i karmiących.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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